



دیدار جمعی از کار آفرینان و فعالان اقتصادی با رهبر انقلاب

گروه سیاسی: جمعی از تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی شب گذشته (سه شنبه) با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) بارهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش تجارت مشروح دیدار رهبر معظم انقلاب با کارآفرینان و فعالان اقتصادی در شماره بعدی روزنامه درج خواهد شد.



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۸ • ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۱
سال هفتم • شماره ۱۷۳۲ • صفحه ۸ • ۲۰۰۰ تومان
Wed • 20 Nov. 2019 • 8 page
نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



قوه قضائیه به دنبال خلوت سازی زندان ها

گروه سیاسی: آیت الله رئیسی گفت: بازدید و سرکشی نمایندگان مجلس از زندان ها جهت دنبال کردن مشکلات آن ها در مجلس، حتما می تواند مشکلات قوه قضائیه در حوزه زندان ها از جمله بودجه و اعتبارات و بعضی از مسائل را کاهش دهد. به گزارش گروه حقوقی و قضایی خبرگزاری میزان به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله رئیسی رییس قوه قضائیه در دیدار با اعضای فراکسیون دیپلماسی...

سرمقاله

همبستگی ملی راهکار عبور از مشکلات اقتصادی

مسعود یوسفی
روزنامه نگار



سرزمین کهن و شکوهمند ایران سرشار از ذخیره های فرهنگی، طبیعی، تاریخی و انسانی است و همین سرمایه ها برای عبور از هر شرایط دشواری کافی است و می تواند موجبات افزایش ظرفیت و کارآمدی منابع و ابزارهای اداره کشور شود و می توان از این ظرفیت... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

نمک پاشیدن روی زخم شهروندان

حسین خدنگ
روزنامه نگار



روزنامه همشهری که در سالهای اخیر به عنوان ارکان شهرداری تهران نقش مهمی در انتشار اخبار و گزارش های تبلیغاتی مرتبط با خدمات شهرداری داشته دیروز در اتفاقی عجیب اقدام به انتشار عکس کرد که انتقاد بینندگان را برانگیخت. این روزنامه در صفحه آخر خود و در بخش... ادامه در صفحه ۴

«تجارت» تجهیز نظام بانکی به فناوری های نوین را بررسی کرد؛

تحول در نظام بانکداری با هوشمندسازی



رییس جمهور در دیدار شورای چندین کشور های مختلف تاکید کرد؛
فروپاشی برجام به زیان همه

تکذیب گفتگوی ایران، در چارچوب برجام است

گذاشتم نظارت آژانس بر فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران

سخنگوی دولت مطرح کرد؛

تمرکز دولت بر روی اشتغال و رونق در روستاها

مسائل در شهرهای بزرگ مرتبط است. دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری بیان کرد اگر در روستاها توسعه انسانی و اشتغالزایی پاسخ ندهیم حاشیه نشینی های نگران کننده ای در شهرهای بزرگ خواهیم داشت. پاسخ دادن به مسائل حاشیه نشینی به مراتب گران تر و پرهزینه تر از سرمایه گذاری در توسعه روستایی است و تأخیر در آن به مراتب تبعات اجتماعی بیشتری هم خواهد داشت. ریعی حاشیه نشینی شهرهای و تمرکز بر اشتغالزایی روستایی را مسأله بسیار مهمی عنوان کرد و گفت: اگر در روستاها سرمایه گذاری کنیم به نوعی توازن اجتماعی کمک کردیم، بخشی از مسائل و مشکلات امروز موضوع حاشیه و متن در شهرهای بزرگ وجود دارد. توقع یک روستایی از زندگی و اشتغال با یک مهاجر نامید که در کنار شهرها مانده بسیار متفاوت است. سخنگوی دولت با تاکید بر ضرورت رشد فراگیر تصریح کرد: هر چه تحریم ها سخت تر شد رشد فراگیر در کشور بیشتر شد؛ به گروه های اجتماعی در جوامع شهری و روستایی هم در تحریم هم در زمان توسعه به ویژه در روستایان فشار وارد می شود؛ لذا ما به یک رشد فراگیر در طبقات پایین اجتماعی و از بین برنده فقر و مهاجرت های مسأله دار نیازمندیم و ما این مدل رشد تجربه کردیم و همچنان باید دنبال کنیم. ریعی با اشاره به اختصاص یک و نیم میلیارد دلار به اشتغال روستایی گفت: تاکنون ۱۱ هزار میلیارد ریال به اشتغال روستایی اختصاص داده شد و ۹۷ هزار میلیارد تومان را پرداخت کردیم و فقط ۲ هزار میلیارد تومان برای گروه های حمایتی مانند امداد و بهرستی تخصیص دادیم؛ زیرا به تمام آنها اشتغال داده که باید چرخه توانمندسازی آنها را تقویت می کردیم. ■ پول پاشی اشتغال ایجاد نمی کند ریعی با تاکید بر اینکه پول پاشی و وام دادن اشتغال ایجاد نمی شود، گفت: بر اساس مزیت و دانش منطقه ما نیازمند حرکت در مسیر توانمندسازی هستیم، این یک مسیر درازمدت است مایه تحرک خود مردم در جوامع محلی نیازمندیم، ما کار را شروع کردیم. سخنگوی دولت با تاکید بر نظام مالی خرد و انتقاد از اعطای برخی وام های کلان، گفت: عادت کردیم که وام های بزرگ بدهیم، یک نفر ۸۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات می گیرد و ساختمان سازی می کند یا وام های ۴ هزار میلیارد تومانی و ۲۰ هزار میلیارد تومانی دریافت می کند و به بخش مسکن می براند پول کمی نیستند. وی اظهار داشت: اگر ما نظام تامین مالی خرد را می توانیم این سمت می بردیم که با ۱۰۰ یا ۱۵۰ میلیون تومان می توانیم اشتغال ایجاد کرده و زندگی های را تغییر بدهیم. امروز حاشیه و متن حاشیه نشینی ها شهرها را به این شکل نشاندهیم. ریعی گفت: اشتغال روستایی فقط با خاطر ایجاد شغل در روستا نیست و همه اهمیت آن نیست؛ ما باید بیکاری را در روستا را کم کنیم اما این فقط یک بعد از سیاستهای کلان اشتغال در کشور است.

گروه سیاسی: سخنگوی دولت با بیان اینکه در پیوست های طرح مدیریت مصرف سوخت به روستایان توجه ویژه شده است، گفت: در این طرح گازویل را گران نکردیم تا هزینه حمل و نقل این قشر افزایش پیدا نکند. «علی ربیعی» در نخستین دوره آموزشی مدیریت پروژه های اشتغالزایی روستایی و کاهش فقر با اشاره به اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، اظهار داشت: عادلانه نبود پول یارانه بنزین با عنوان قاچاق سوخت به کشورهای همسایه بود و یا به افرادی پرداخت شود که ۳۳ برابر از دهک ها پایین جامعه بیشتر یارانه بگیرند. وی با بیان اینکه روستایان بهره مندی کمتری از بنزین دارند، افزود: شاید نتوانستیم به درستی مزایای این طرح را توضیح بدهیم اما ذات این تصمیم نوعی عادلانه کردن یارانه های بنزین است. سخنگوی دولت گفت: قطعا آثار مثبت طرح مدیریت مصرف سوخت در میان مدت مشخص می شود کاهش هزینه های حمل و نقل روستایی در پیوست های این تصمیم وجود دارد. ریعی گفت: گازویل را گران نکردیم تا هزینه حمل و نقل روستایان افزایش پیدا نکند و توجه به روستا در پیوست طرح بوده است. سخنگوی دولت همچنین ایراد امیدواری کرد با عادلانه کردن بسیاری از یارانه ها در آینده بتوانیم بیشتر به طبقات پایین جامعه به ویژه روستایان کمک کنیم. ریعی نظام تامین مالی خرد را حائز اهمیت دانست و گفت: این نظام مالی را باید در کشور گسترش دهیم و آنرا پیامویم، شورای پول و اعتبار می تواند به عنوان یک رویکرد به این موضوع بپردازد. وی افزود: اتصال افقی و عمودی بازار در روستا و زنجیره های آن را باید تکمیل کنیم؛ باید بازارهای منطقه ای را به یکدیگر متصل کنیم، مصرف از بازارهایی که به اشتغال روستا رونق می دهد آثار اقتصادی و اجتماعی میان مدت در وضعیت زندگی همه ایرانیان خواهد داشت. سخنگوی دولت با بیان اینکه توسعه زنجیره اشتغال و بازار در روستا نیازمند همکاری و دانش بیشتر است، گفت: ما بر روی اشتغال زنان در روستاها تمرکز کردیم آنها بخش بزرگی از جامعه ما هستند اکثریت پذیرفته شدگان در دانشگاه دختران هستند. بیشترین کششگران سازمان های مردم نهاد در ایران زنان هستند؛ ۶۶ درصد اشتغال در سال ۹۷ متعلق به زنان است البته چون زن هستند نباید اشتغال های غیر رسمی و بی کیفیت را گسترش دهند. ■ زنان بهترین و خوش حساب ترین وام گیرندگان هستند ریعی گفت: سهم زنان در دریافت تسهیلات خرد ۴۰ درصد است باید نظام پرداخت تسهیلات خرد به جامعه زنان را تجربه کنیم زیرا بهترین و خوش حساب ترین وام گیرندگان هستند. وی با اشاره به همکاری صندوق کارآفرینی امید و تعدادی از بانک های عامل کشور گفت: زنان روستایی ۴۰ درصد از سهم

با کلیک سرور اختصاصی، تحویل آنی

۹۱۰۱۰۰۰۰ asiatech.ir

آیاتک asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی